
 
 

業務用商品ご利用のお客様 各位 

 

2023年 1月吉日 

株式会社ダスキン 

レントオール事業部 

 

 

業務用商品価格改定のお知らせ 
 

平素よりダスキンレントオールの商品・サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社では原材料等の高騰による商品仕入価格の上昇を吸収するべく商品調達の見直しや商品管理の

効率化を含めコストダウン施策に努めてまいりましたが、自助努力だけでコストアップを吸収すること

が難しい状況にあります。 

つきましては、2023年４月１日（土）より テント・テーブル・模擬店用品などの一部の業務用商品につ

いてお客様レンタル価格及び販売商品価格の改定を実施させていただきます。 

今後もお客様のニーズに対応した商品・サービスをお届けし続けることで、お客様のお役に立ち、お喜

びいただけるように努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

―記― 

  

1. 実施内容 ： 業務用商品価格改定 

2. 対象商品 ： 業務用レンタル商品・販売商品の一部 

3. 改定時期 : 2023年４月１日以降の予約受付分より 

          ※2023年3月末までの予約受付は、貸出日が4月1日以降でも旧価格となります 

 

 

 

                                                    


